Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                    №

Об отмене некоторых постановлений администрации
Борского района Нижегородской области

В связи с заключением Государственно-правового департамента Нижегородской области от 25.07.2023 года №10100 администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Постановление администрации Борского района Нижегородской области от 24.08.1999 года № 70 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц», Постановление администрации Борского района Нижегородской области от 26.09.2005 года № 54 «О признании утратившим силу пункта 1.2 постановления администрации Борского района от 24.08.1999 №70 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц», Постановление администрации Борского района Нижегородской области от 06.06.2023 года №42 «О внесении изменений в постановление администрации Борского района от 24.08.1999 №70» отменить.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОРсегодня», сетевом издании «Бор - оффициал» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа г.Бор www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                   А.В.Боровский

Исп. Тутукина А.С. 8(83159)37132